,
quos di-

dtus Rex Anglia; irivadere, aut Bello laceflere non poterit nifi no-
va & jufta Occalione ab iplis Scotis orta; didtaque Regitta Scotit»

certiorem facere tenebitur didtum Sereniffiimum Regem Avgliee.,

infra quadraginta dics a Data prsefentis Tracftatus fub Magno Si-
gillo Scotiae

, quod prccfentem Comprehenlionem , omniaque in

hoc Tradtatu conventa qux ad fe fuumque Regnum pertinent

,

Rata firmaque habebit, quae omnia & fingula in praefenti Tradta-
tu conventa 6c concluia funt,

Refervatis ipfi Sereniffimo Regt Anglia & Succeftbribus fuis,

bmnibus aliis Juribus Adtionibus Peiitionibus & PrsEtenfionibus

per eum, tam contradidtum ChriftiatiiJJttnum Regem ejufque Suc-
ceffores, quam contra didtam SGremi\\m2,m Reginam Regnutnque
Scotia; priEtenfis, necnon ipfis Chri/lianiJJimo Regi Regina Regnoque
Scotia iijifque SuccefToribus , eorum in contrarium Juribus Adtio-
nibus Prxtentionibus DefFenfionibus & Exceptionibus etiam re-

fervatis

:

Comprehendatur etiam
,
pro parte didti Chriftianijftmi Regis, Ca-

rolus S^itttus Rottiatiorum hnperator, &c. in hoc Tradtatu Pacis
pro ipiius Confcederato perpetuo, ac etiam pro parte didti Sere^

Ttijftmi Regis comprehendatur idetn Imperator fecundum vim per-

petuae Confcederationis quam idem Rex <^ Iviperator , eorum
Regna Patriae ac Subditi invicem habent.

Item, Conventum Concordatum & conclufum eft, qu6d fi

<5uid, contra vires & effectus praefentis Tradlatus Pacis & Ami-
citiae , Terra Marive aut in Aquis dulcibus , per VafTalium ali-

quem Subditum aut Alligatum alterius proedidtorum Principum
attentatum adtum aut geftum fuerit , nichilominus tamen hjec

Pax five Amicitia in fuis viribus permanebit, & pro ipfis Atten-
tatis folummodo puniantur qui Damnum attulerinc & non alii.

Item, Conventum concordatum & conclufum efl qu6d,hunc
prxfentem Tradlatum Pacis & Amicitix , didti llluftriffimi &
Potentiffimi Principes; fcilicet, didtus Chriftianiffimus Rex & Se-
reniffimus etiam Rex Atiglite , de affenfu Concilii fui , infra Qua-
draginta Dies a Data hujus praefentis Tradtatijs, confirmabunt &
ratum liabebunt, ac quod in Literas Patentes fuis iplorum Mag-
nis Sigillis muniendas, ac propriis manibus eorumdem Principum
& Confiliariorum didti Attglia Rf^w fubfcribendas , didta Confir-

matio & Ratificatio redigetur, ipialque Literas Confirmationis,

ut didlum elt, Signis & Sigillis munitas, uterque Princeps Alte-

rius Principis Oratori five Commiflario , Oratoribus feu Comrois-
fariis , Audtoritatem habenti feu habentibus , mucuo & reciprocd